ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Центрального района

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы с детьми, молодежью и взрослыми

 Центрального района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦВР Центрального района СПб

от 12.04.2021г.                                                                                                                                № 3

г. Санкт-Петербург

Количественный состав комиссии: 9 чел.

Присутствовало 8 чел.

Председатель комиссии           Педан В. А.

Секретарь комиссии                Назаренко В.А.

Члены комиссии: Батманова Я. В., Дементьева Т.Н., В. А., Якименко Т.М.,  Захарова Н.Н.,

Архипова Л.И., баранов С.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выполнение плана работы комиссии по противодействию коррупции.

2. О выявлении коррупционных явлений среди работников учреждения

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии Батманову Я.В., которая

сообщила, что все мероприятия реализуются в соответствии с планом.

По второму вопросу слушали зам. директора по ОМ и МР Якименко Т.М., которая сообщила, что

за истекший период случаи с признаками антикоррупционного поведения работников ГБУ ДО ЦВР

не имели места.

Слушали Захарову Н.Н начальника отдела кадров ГБУ ДО ЦВР, которая сообщила о том, что

обращений и заявлений граждан по вопросам неэтичного или коррупционного поведения

сотрудников ГБУ ДО ЦВР не поступало, в ЦВР разработаны и приняты локальные акты по

противодействию коррупции, предусмотренные действующими нормативными актами в области

антикоррупционного законодательства. Коллектив работает в соответствии с Планом мероприятий

по противодействию коррупции на 2020-2021 гг.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу комиссии, направленную на профилактику коррупционных правонарушений,

удовлетворительной.

2. Продолжить работу по противодействию коррупции среди участников образовательных

работников и учащихся в ГБУ ДО ЦВР.

Голосовали:

«за» - единогласно.

		2022-11-25T14:30:01+0300
	Педан Владимир Анатольевич